

Счет-фактура № 10633 от 26.12.2023 (1)
Исправление № --- от --- (1a)

Продавец: ООО "Профи Маркет" (2)
Адрес: 630005, Новосибирская обл. г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, 58, этаж 1 (2a)
ИНН/КПП продавца: 5406985686 / 701745003 (26)
Грузоотправитель и его адрес: ООО "Профи Маркет", 634026, Томская Обл., г. Томск, ул. Розы Люксембург, 141a (3)
Грузополучатель и его адрес: ООО "ТОРСЕТИ" ИНН/КПП 7017081040/701701001 634012 Томская область, г.Томск,ул.Шевченко, 62a,п/сч № 40702810723000001237 в Филиал ОАО "УРАЛСИБ" в г.Новосибирск, г. НовосибирскБИК 045004725 (4)
К платежно-расчетному документу № Платежное поручение № от (5)
Документ об отгрузке п/п 1-34 № 10633 от 26.12.2023 (5a)

Покупатель: ООО "ТОРСЕТИ" (6)
Адрес: 634012 Томская область, г.Томск,ул.Шевченко, 62a (6a)
ИНН/КПП покупателя: 7017081040 / 701701001 (66)
Валюта: наименование, код 643, российский рубль (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): _____ (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
314609	1	Светильник светодиодный LE LED BL 24Вт IP65 5K	---	796	шт	2	1057.00	2114.00	Без акциза	20%	422.80	2536.80	---	---	---
314728	2	Светильник св-диодн. СОЗВЕЗДИЕ 36Вт 230В 6500К 2340Лм 350мм IN HOME	---	796	шт	2	877.00	1754.00	Без акциза	20%	350.80	2104.80	156	Китай	10702070/071019/0206198/1
90002	3	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3x1,5 Гост	---	006	м	200	79.17	15833.33	Без акциза	20%	3166.67	19000.00	---	---	---
90006	4	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3x2,5 Гост	---	006	м	200	122.50	24500.00	Без акциза	20%	4900.00	29400.00	---	---	---
150319	5	Шнур ШВВП 2x0,75 Гост	---	006	м	100	28.50	2850.00	Без акциза	20%	570.00	3420.00	---	---	---
283251	6	Щит навесн. 12 мод.серия.С,IP40,прозр.дв.,черн.Текфоп. CNK 40-12-1	---	796	шт	1	1375.00	1375.00	Без акциза	20%	275.00	1650.00	792	Турция	10216080/170806/0095995
345744	7	Коробка разветв. 100x100x29 для к/к IP40 GE41218-01	---	796	шт	5	79.00	395.00	Без акциза	20%	79.00	474.00	---	---	---
331401	8	NATA Выключатель накл. 2-кл. белый	---	796	шт	10	245.00	2450.00	Без акциза	20%	490.00	2940.00	156	Китай	10609030/131108/0010105
331414	9	NATA Розетка накл. двойная ЕВРО (керамика) белая	---	796	шт	10	328.00	3280.00	Без акциза	20%	656.00	3936.00	156	Китай	10609030/131108/0010105
334784	10	Розетка 2-ая с з/к для откр уст РС622-3-ФСр IP54	---	796	шт	4	772.00	3088.00	Без акциза	20%	617.60	3705.60	156	Китай	10702070/150923/В003962/1

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
131105	11	Кабель-канал 25x25 "ЭЛЕКОР" (цена за шт. - 2м)	---	796	шт	16	165.00	2640.00	Без акциза	20%	528.00	3168.00	---	---	---
212839	12	Шина соединительная PIN (штырь) 3P 63A (дл.1м) ИЭК	---	796	шт	1	1284.00	1284.00	Без акциза	20%	256.80	1540.80	156	Китай	10702070/280723/3307771/2
210473	13	Авт. выкл. BA47-29 1P 25A 4,5кА х-ка С ИЭК	---	796	шт	12	160.00	1920.00	Без акциза	20%	384.00	2304.00	156	Китай	10702070/040923/B003747/1
210397	14	Авт. выкл. BA47-29 1P 16A 4,5кА х-ка С ИЭК	---	796	шт	12	154.00	1848.00	Без акциза	20%	369.60	2217.60	156	Китай	10702070/021023/B004148/1
102120	15	Провод гибкий ПВС 3x4 (Гост)	---	006	м	20	191.00	3820.00	Без акциза	20%	764.00	4584.00	---	---	---
335456	16	Удлинитель 3гн 5м ЕВРО ФОТОН (16-53Е)	---	796	шт	1	825.00	825.00	Без акциза	20%	165.00	990.00	156	Китай	10216100/111212/0136122/01
411110	17	Масляный радиатор Ballu Classic BOH/CL-11WRN 2200 (11 секций)	---	796	шт	1	6190.00	6190.00	Без акциза	20%	1238.00	7428.00	---	---	---
102130	18	Провод гибкий ПВС 3x2,5 Гост	---	006	м	30	118.00	3540.00	Без акциза	20%	708.00	4248.00	---	---	---
331400	19	NATA Выключатель накл. 1-кл. белый	---	796	шт	1	205.00	205.00	Без акциза	20%	41.00	246.00	156	Китай	10609030/131108/0010105
210765	20	Авт. выкл. BA47-29 2P 25A 4,5кА х-ка С ИЭК	---	796	шт	1	371.00	371.00	Без акциза	20%	74.20	445.20	156	Китай	10702070/120123/B000210/1
101106	21	Кабель КГтп-хл 2x1,5 ТРТС	---	006	м	300	63.00	18900.00	Без акциза	20%	3780.00	22680.00	---	---	---
101114	22	Кабель КГтп-хл 2x1 ТРТС	---	006	м	150	48.00	7200.00	Без акциза	20%	1440.00	8640.00	---	---	---
101133	23	Кабель КГ-хл 1x16	---	006	м	7	252.00	1764.00	Без акциза	20%	352.80	2116.80	---	---	---
240811	24	Наконечник кабельный Т 16-8-6 медь	---	796	шт	1	27.70	27.70	Без акциза	20%	5.54	33.24	---	---	---
283702	25	Щит ЩРН 3-1x12 мет.дверь, 12мод. о/у, DIN-рейка, шины N и PE	---	796	шт	1	2332.00	2332.00	Без акциза	20%	466.40	2798.40	---	---	---
284545	26	Розетка с заз-м на DIN-рейку PAr10-3-OP, 3S-SF2R, PDE 47	---	796	шт	1	344.00	344.00	Без акциза	20%	68.80	412.80	156	Китай	10702070/170923/B003981/10
331402	27	NATA Выключатель проходной накл. 1-кл. белый	---	796	шт	10	257.00	2570.00	Без акциза	20%	514.00	3084.00	156	Китай	10609030/131108/0010105
240926	28	Наконечник-гильза НГИ2 0,75-10 с изолированным фланцем (белый) (100 шт) ИЭК	---	778	упак	2	148.00	296.00	Без акциза	20%	59.20	355.20	156	Китай	10702070/300623/3268104/7
316013	29	Лампа люм. 18Вт/54 (ЛД) PHILIPS TLD	---	796	шт	100	92.00	9200.00	Без акциза	20%	1840.00	11040.00	616	Польша	0129060/011113/0016315/5
315116	30	Лампа накаливания МО 36-95 Вт	---	796	шт	18	28.00	504.00	Без акциза	20%	100.80	604.80	---	---	---

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	Нало- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна - происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)							циф- ро- вой код	краткое наименова- ние		
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
314563	31	Светильник св-диодн. герметичный LE LED RBL WH 15Вт круг жаростойкий 100гр	---	796	шт	1	565.00	565.00	без акциза	20%	113.00	678.00	156	Китай	10317120/220221/0021707/1
346105	32	Клемма CMK 222-412 ан.Wago ИЭК многоцветная	---	796	шт	100	23.00	2300.00	без акциза	20%	460.00	2760.00	156	Китай	10702070/250923/3393443/8
346603	33	Вилка Евро Lezard	---	796	шт	10	98.00	980.00	без акциза	20%	196.00	1176.00	156	Китай	10702030/010809/0020069
314719	34	Светильник св-диодн. ГЛОРИЯ 24Вт 230В 4000К 1560Лм IP40 IN HOME	---	796	шт	2	735.00	1470.00	без акциза	20%	294.00	1764.00	---	---	---
Всего к оплате								128735.03	X	25747.01	154482.04				

Документ составлен на Три листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Елисеева П.П.
(подпись)

/Елисеева П.П./
(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Елисеева П.П.
(подпись)

/Елисеева П.П./
(Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

По доверенности ч/з от ...

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Заведующий магазином

(должность)

(подпись)

/Елисеева П.П./
(Ф.И.О.)

[10]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

/Константинов А.С./
(Ф.И.О.)

[15]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

26.12.23

[11]

Дата получения (приемки)

" " 20 г.

[16]

Иные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приемке

[12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

(ссылки на неотъемлемые приложения, претензии, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

[17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Заведующий магазином

(должность)

(подпись)

/Елисеева П.П./
(Ф.И.О.)

[13]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

/Шлыков Г.В./
(Ф.И.О.)

[18]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО "Профи Маркет", 5406985686 / 540601001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[14]

Наименование экономического субъекта - составителя документа

ООО "ГОРСЕТИ" 7017081040 / 701701001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[19]

М.П.

М.П.

Договор № 46/23/ПЗ
от «11» 12 2023 г.
Марутовец М.В.